Pro Rmo P. Nro Mag. Generali Fr. Bal-
thasare de Quinones, ac in eius Societate labo-
rantibus, prospera que totius Ordinis propagatione.

Pro Emo Dño Fr. Joanne Thoma de Bo-
xadors, qui totum Ordinem antea rexit, nunc
que honorat.

Pro Exmo Dño D. Augustino Jauregui Pro-
rege nostro dignissimo.

Pro illustribus huius Civitatis, & Platensis
Senatum Consulibus.

SUFFRAGIA PRO MORTUIS.

PRO Anima Illm̄ Dñi D. Didaci Antonij Pa-
rada Archiepiscopo huius Diocesis dignissimo, ac
recenter è Vivis sublato.

Pro cunctis nostræ Provinciæ Fratribus, qui
à præcedenti Capitulo usque ad hoc vitam finie-
runt.

Pro Consanguineis, Familiaribus, & Bene-
factoribus Ordinis in primis que huius nostræ S.
Joannis Baptistæ Provinciæ.

COMMISSIONES.

IN primis committimus omnem nostram autho-
ritatem A. R. P. N. Mag. Prov. ut per se fa-
cere

T. A. 780 - 560
D 671a

cere valeat omnia, & singula ad quæ se extendit facultas nostra, aut nostrum consensum quomodolibet requirunt, universa que ab ipso efficienda, ac si Nobis proposita fuissent approbamus.

ASSIGNATIONES

Assignamus Capitulum Provinciale futurum die 24. Julij 1784. celebrandum Nostro S. Thomæ Aquinatis Limensi Collegio: cum, quæ hac occasione, & causa possunt amplius instaurari eius diruta ædificia: tum etiam, quia ab anno 1746. in quo magnus ille Terræmotus Collegium penitus posttravit non relinquens in eo lapideam super lapidem, Comitæ Provincialia, Habitationum defectu, non potuerunt illi celebrari. Nihilominus (siurgens intervenerit ratio) poterit A. R. P. N. Mag. Provincialis, alteri Domui Capitulari Capitulum assignare; semper verò de Consilio Patrum, & ad normam Ordinationis Nri Emi de Boxadors contentæ in memorandis Literis Ann. 1760.

CONCESSIONES.

A. R. P. N. Mag. Provincialis concedit omnibus, & singulis nostræ Provinciæ Patribus ac Fratribus, ut possint sibi eligere ex approbatis in Ordine nostro Confessarium, qui semel eos auctoritate quam in se habet, & delegare potest, ab omnibus peccatis & censuris in foro conscientiæ absolvat.

Uolumus tandem ut horum Actorum Translati manu propria Secretarij huius Capituli subscripti.